RESP.: Patrícia de Queiroz Magatti

Leme, 03 de Janeiro de 2017 Número  2452

I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

-
-

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

Prefeito do Município de Leme

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

Prefeito do Município de Leme

ATO DA PRESIDÊNCIA,Nº15, DE 29 DE DEZEMBRO DE
2.016.

Dispõe sobre rescisão decontrato.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

Lourdes

e suas alterações

Leme, 03 de janeiro de 2017

DECRETO Nº 6.798,

“Dispõe sobre o Regimento Interno do Conselho Municipal de Educação”.

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições, e com fundamento na letra “f” do inciso I do artigo 64 da Lei Orgânica Municipal, considerando os

Prefeito do Município de Leme

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
REGIMENTO INTERNO

X

Leme, 03 de janeiro de 2017

Leme, 03 de janeiro de 2017

X

RESP.: Patrícia de Queiroz Magatti

Leme, 03 de Janeiro de 2017 Número  2452

I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

-
-

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

Prefeito do Município de Leme

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

Prefeito do Município de Leme

ATO DA PRESIDÊNCIA,Nº15, DE 29 DE DEZEMBRO DE
2.016.

Dispõe sobre rescisão decontrato.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

Lourdes

e suas alterações

Leme, 03 de janeiro de 2017

DECRETO Nº 6.798,

“Dispõe sobre o Regimento Interno do Conselho Municipal de Educação”.

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições, e com fundamento na letra “f” do inciso I do artigo 64 da Lei Orgânica Municipal, considerando os

Prefeito do Município de Leme

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
REGIMENTO INTERNO

X

Leme, 03 de janeiro de 2017

Leme, 03 de janeiro de 2017

Leme, 03 de janeiro de 2017

IMPRENSA  OFICIAL  DO  MUNICÍPIO
 Wagner Ricardo Antunes Filho
Patrícia de Queiroz Magatti

Secretaria de Administração